Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2015 года                                                                        № 113

Об отмене Постановления от 09.12.2014 г. № 332
«Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области по предоставлению
муниципальной услуги по выдаче разрешений
на установку рекламных конструкций,
аннулирование таких разрешений, выдача
предписаний о демонтаже самовольно
установленных вновь рекламных конструкций
на территории МО Запорожское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области»

В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,   администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановления от 09.12.2014 г. № 332 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений  на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2.  Постановление вступают в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации   муниципального образования Запорожское сельское поселение.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шуткину Л.С.

Глава администрации                                                            В.В. Лестникова

Исполнила: Л. Шуткина, 8(81379) 66-319
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, газета – 1.